

Årsredovisning

Mållångsta Entreprenad Aktiefbolag

556140-4483

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mållångsta 2024-02-20


Marie Lindblom

Årsredovisning

Mållångsta Entreprenad Aktiebolag

556140-4483

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024073115729

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1970 och har de senaste åren har verksamheten bestått av entreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i Ovanåkers kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet har förbrukats till mer än hälften. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Verksamheten bedrivs under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	27	13	9	158
Resultat efter finansiella poster	-3	-21	-41	113
Soliditet %	80	80	83	86

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-134 438	-21 118
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-21 118	21 118
Årets resultat			-2 618
Belopp vid årets utgång	200 000	-155 556	-2 618

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-155 556
Årets resultat	-2 618
<i>Summa</i>	<i>-158 174</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-158 174
<i>Summa</i>	<i>-158 174</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024073115730

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	26 551	12 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 551	12 597
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-17 220	-21 774
Personalkostnader	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 500	-11 500
Summa rörelsekostnader	-28 920	-33 474
Rörelseresultat	-2 369	-20 877
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-250	-250
Summa finansiella poster	-249	-241
Resultat efter finansiella poster	-2 618	-21 118
Resultat före skatt	-2 618	-21 118
Årets resultat	-2 618	-21 118

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 750	40 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>28 750</i>	<i>40 250</i>

Summa anläggningstillgångar 28 750 40 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 750	3 375
Övriga fordringar		–	354
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>15 750</i>	<i>3 729</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		7 821	11 485
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 821</i>	<i>11 485</i>

Summa omsättningstillgångar 23 571 15 214

SUMMA TILLGÅNGAR

52 321

55 464

2024073115731

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	4	
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-155 556	-134 438
Årets resultat	-2 618	-21 118
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-158 174</i>	<i>-155 556</i>
Summa eget kapital	41 826	44 444
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	3 150	675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 345	10 345
Summa kortfristiga skulder	10 495	11 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	52 321	55 464

NOTER

2024073115733

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 285	111 285
Utgående anskaffningsvärden	111 285	111 285
Ingående avskrivningar	-111 285	-111 285
Utgående avskrivningar	-111 285	-111 285
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-94 750	-83 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 500	-11 500
Utgående avskrivningar	-106 250	-94 750
Redovisat värde	28 750	40 250

Not 4 Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Mällångssta 20 feb 2023



Marie Lindblom